2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國108年8月2日

發文字號：府授農防字第1080149238B號

主旨：公告花蓮縣特定寵物業(至108年7月31日止)註銷名單。

依據：動物保護法第22條及特定寵物業管理辦法第16條。

公告事項：

一、「特定寵物業管理辦法」業經行政院農業委員會106年10月16日農牧字第1060043614A號令修正發布施行，其第16條規定「本辦法修正施行前已取得許可之特定寵物業，應自本辦法修正施行之日起一年內，依本辦法規定向直轄市或縣(市)主管機關申請換發新證；屆期未完成換發者，原許可證失其效力」。

二、旨揭註銷名單，皆未於前揭期限內換發新證，依規定原許可證業失其效力。

三、其嗣後若欲再從事特定寵物(犬、貓)之繁殖、買賣或寄養等行為，應依照動物保護法第22條及特定寵物業管理辦法之規定重新申請特定寵物業許可證，違者將依動物保護法第25-2條處以新臺幣10萬元以上300萬元以下罰鍰。

縣 長   徐   榛   蔚

公告花蓮縣特定寵物業(至108年7月31日)註銷名單
	商號名稱
	地址
	許可證字號

	四紀寵物連鎖生活館
	花蓮縣新城鄉佳林村佳林7之1號
	花縣特寵業字第0063號

	世紀犬居有限公司中華門市
	花蓮縣吉安鄉自強路636號
	花縣特寵業字第0073號

	世紀犬居有限公司
	花蓮縣花蓮市林森路164號
	花縣特寵業字第0079號

	豆子寵物店
	花蓮縣吉安鄉海岸路101號
	花縣特寵業字第011號

	媽媽購婦幼網
	花蓮縣花蓮市中正路245號
	花縣特寵業字第0052號

	麥克寵物美容精品
	花蓮縣新城鄉北埔村北埔路70號
	花縣特寵業字第0065號

	龍爺犬舍
	花蓮縣玉里鎮三民里三軒路31-15號
	花縣特寵業字第0015號

	權峰犬舍
	花蓮縣新城鄉佳林村佳林17號
	花縣特寵業字第0064號

	娃仔犬舍
	花蓮縣吉安鄉南華一街246號
	花縣特寵業字第0060號